<

Parques de Sintra
Monte da Lua

Empresa

Parques de Sintra - Monte da Lua, S.A.

junho
2024

setembro
2024

dezembro
2024

Subsidios a exploragao

31 338,04

56 338,04

56 338,04

101 713,33

Indemnizagdes Compensatéria

Outras Subvengdes Publicas

31 338,04

56 338,04

56 338,04

101 713,33

Subsidios ao Investimento

0,00

0,00

0,00

0,00

PIDDAC FEDER

Fundo de Coes&o Outros Comunitérios

Plano de Recuperagéo e Resil

Outros Nacionais

Dotagdes de Capital

0,00

0,00

0,00

0,00

Aumentos de Capital Suprimentos

Injecoes de capital para cobertura de prejuizos Conversdes de créditos do Estado em capital

Aquisigao de ativos Assungao de Passivos

Regularizagdo de Situagdes do Passado Pagamentos do Estado em Execugdo de Garantias Empréstimos Directos do
Tesouro

Outras operagdes publicas reembolsaveis

¢o Fi iro OE (bruto)

0,00

0,00

0,00

Dividendos

Juros de empréstimos Diretos do Estado Reembolsos de Empréstimos Directos do Tesouro Juros de suprimentos

Aquisigdo de ativos Assungao de Passivos

Regularizagéo de Situagdes do Passado Pagamentos do Estado em
Tesouro

de Garantias préstimos Directos do

Outras operagdes publicas reembolsaveis

Reembolsos de suprimentos

Outros

Esforgo Financeiro OE (liquido)

Garantia de Empréstimos (Denominada em Euros)

Stock de garantias concedidas até ao final do trimestre anterior (i) Utilizagoes no trimestre (ii)

Amortizagdes no trimestre (jii)

Stock de garantias concedidas no final do trimestre = (i) + (ii) - (iii) Novas garantias a conceder no trimestre

Garantia de Empréstimos (denominada em moeda n&o Euros)

Stock de garantias concedidas até ao final do trimestre anterior (i) Utilizagoes no trimestre (ii)

Amortizagdes no trimestre (jii)

Stock de garantias concedidas no final do trimestre = (i) + (ii) - (iii) Novas garantias a conceder no trimestre




